

Oferent zadał następujące pytanie :

Czy zapis w SIWZ pkt. 5 a) str. 3-4 należy rozumieć w ten sposób że rurociągi w części wysokociśnieniowej osmozy mają być wykonane ze stali nierdzewnej a pozostałe rurociągi mogą być wykonane z dowolnych materiałów nierdzewnych, a więc również tworzyw sztucznych np. PVC, PP, PE. Rurociągi przed osmozą jak i w części niskociśnieniowej osmozy są typowymi instalacjami technologicznymi na wodę zimną, najczęściej wykonywanymi z PVC, PE lub PP. Liczna ilość urządzeń a więc połączeń i rozgałęzień rurociągów przy wykonaniu w całości ze stali nierdzewnej znacznie podniosłaby koszt inwestycji.

Odpowiedź zamawiającego :

Zapisy w SIWZ pkt. 5 a) tiret 11 i 12 str. 4 oraz w projekcie umowy § 1 V lit a) str. 3 tiret 11 i 12 mówią, że:

- Orurowanie w części wysokociśnieniowej ze stali nierdzewnej.
- Orurowanie w części niskociśnieniowej z materiałów nierdzewnych.

Powyższe należy rozumieć w ten sposób, że rurociągi w części wysokociśnieniowej osmozy mają być wykonane ze stali nierdzewnej a pozostałe rurociągi mogą być wykonane z dowolnych materiałów nierdzewnych, a więc również tworzyw sztucznych np. PVC, PP, PE.

KIEROWNIK
Działu Ciepłowni Kortowo
Wojciech Hujek

DYREKTOR
BIURA DS. PRODUKCJI ENERGII CIEPŁEJ
Wiesław Prokopczuk

WICEPREZES ZARZĄDU
DS. TECHNICZNYCH
Stanisław Chanowski

Oferent zadał następujące pytania :

1. Prosimy o udostępnienie załączników w formie edytowalnej, które należy złożyć w ofercie.
2. Umowa § V lit a) tiret 2 prosimy o wskazanie powodów dopuszczenie wyłącznie jednego producenta szafy sterowniczej ? Wykonawca wskazuje, że narusza to zasady uczciwej konkurencji.
3. Umowa § 1 V d) prosimy o wskazanie powodów dla których szafa sterownicza ma posiadać panel o przekątnej 15'' ?
4. Umowa § 1 VI ust. 3 lit b) prosimy o jednoznaczne określenie wymogów o w tym zakresie ? Wykonawca podaje, że przedmiot umowy powinien być zindywidualizowany, a nie ustalany na etapie wykonawstwa bo jest sprzeczne z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa.
5. Umowa § 1 VI ust. 3 lit g) prosimy o wskazanie zakresu prac w tym przypadku bowiem Wykonawca nie może dociekać jakie zobowiązanie ma wykonać ?
6. Umowa § 1 VI po lit f) pierwszy akapit. Prosimy o zdefiniowanie pojęcia „obszerne prace montażowe” ?
7. Umowa § 1 VII ust.1 prosimy o wskazanie podstawy w oparciu o którą Wykonawca ma pełnić nadzór autorski skoro zgodnie z przepisami Prawa Budowlanego i ustawą o prawie Autorskim i prawach pokrewnych taki nadzór może pełnić wyłącznie autor projektu ?
8. Umowa § 1 IX po pkt 4 prosimy o wskazanie powodów dla których prace mają być rozpoczęte po wynikach oceny na którą Wykonawca nie ma wpływu ?
9. Umowa § 2 ust.2 lit b) prosimy o wskazanie podstawy prawnej w oparciu o którą Zamawiający może wstrzymać wypłatę wynagrodzenia do momentu usunięcia usterki ?

Odpowiedź zamawiającego :

1. Załączniki zostały zamieszczone na stronie.
2. Szafa sterownicza może być dowolnego producenta, Zamawiający nie wskazuje konkretnego producenta szafy.
3. Takie są wymagania Zamawiającego, min. 15 cali.
4. Dotyczy tych elementów instalacji które będą wykonywane w SUW po montażu, np. połączenia z istniejącym rurociągiem wody surowej i uzdatnionej, wspawane zawiesia rurociągów itp., uzgodnienia na etapie projektowania.
5. Jeżeli wystąpi konieczność wykonania zasilania dla nowych urządzeń z rozdzielni NN stacji transformatorowo-rozdzielczej 15/0,4kV
6. Obszerne prace montażowe, należy przez to rozumieć, że instalacja powinna tak być zaprojektowana i wykonana aby np. do wymiany czy czyszczenia filtrów będących w zakresie bieżącej obsługi odbywały się przy demontażu jak najmniejszej ilości elementów.
7. Zgodnie z pkt. VII.3. SIWZ Wykonawca ma wykonać dokumentację techniczną urządzenia. Zgodnie z powyższym autor projektu ma podpisaną z Wykonawcą umowę na opracowanie dokumentacji technicznej i nadzór autorski. Z uwagi iż autor projektu nie jest dla Zamawiającego stroną w trakcie realizacji inwestycji, występuje zatem w Umowie ogólne sformułowanie Wykonawca..
8. Powodem, dla którego prace mogą zostać rozpoczęte dopiero po wynikach oceny, na którą Wykonawca nie ma wpływu jest fakt, że Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków niniejszego Zamówienia zawiera warunki istotne z punktu widzenia realizacji całej inwestycji. W interesie Zamawiającego leży spełnienie warunków stawianych przez ZUS i otrzymanie dofinansowania na realizację projektu. Jednym z warunków uzyskania dotacji jest założenie, że realizacja działań może rozpocząć się dopiero po podpisaniu umowy dofinansowania. Aktualnie wniosek do projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa pracy dzięki modernizacji instalacji zmiękczenia wody w

Ciepłowni Kortowo” jest w trakcie oceny. W związku z informacją uzyskaną z ZUS o terminie rozstrzygnięcia oceny zastrzegamy, że rozpoczęcie prac montażowych w SUW, poprzedzonych dokumentem „Przekazanie terenu budowy” może rozpocząć się najwcześniej 20 lipca 2015 r. Pozostałe prace (nie wykonywane w SUW) takie jak: wykonanie dokumentacji, demontaż obecnej instalacji, montaż urządzeń, szaf AKPiA itp. mogą być realizowane po podpisaniu umowy.

9. Zgodnie z Umową § 7 pkt. 1 Zamawiający zapłaci Wykonawcy uzgodnioną cenę brutto po podpisaniu przez obie strony bezusterkowego protokołu odbioru prac. Należy zatem rozumieć, iż podpisanie protokołu odbioru z usterkami nie stanowi podstawy do roszczenia zapłaty przez Wykonawcę. Należy także zaznaczyć o przysługujących Zamawiającemu zgodnie z Umową § 5 pkt. 1 i 2 karach

KIEROWNIK
Działu Ciepłowni Kortowo
Wojciech Hujek

DYREKTOR
BIURA DS. PRODUKCJI ENERGII CIEPŁEJ
Wiesław Prokopczuk

WICEPREZES ZARZĄDU
DS. TECHNICZNYCH
Stanisław Chanowski

RADCA PRAWNY
Dariusz Drzewiński